
t)Rl)fc Nd 2fi\ 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/136/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Kleszczewo prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2440P w m. Bylin 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr VIII/136/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Kleszczewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2440P w m. Bylin wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2027 r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 26 listopada 2024 r. zawarte zostało porozumienie między Powiatem Poznańskim, 

a Gminą Kleszczewo w sprawie powierzenia Gminie Kleszczewo prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2440P w m. Bylin, dotyczące wykonania 

dokumentacji technicznej oraz budowy przestanków autobusowych komunikacji gminnej w m. Bylin, 

gm. Kleszczewo. 

Pismem znak: IK.7223.2.2025 z dnia 27.10.2025 r. Wójt Gminy Kleszczewo zawnioskował 

o przedłużenie terminu powierzenia przedmiotowego zadania do dnia 31.12.2027 r. z uwagi na 

wydłużające się prace projektowe. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

INSPEKTOR 

Julia Przybylska 



powierzenie Gminie Kleszczewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2440P w m. Bylin 

1. Lokalizacja 

(^ Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Całkowity koszt zadania: 205 000,00 zł 

3. Opis: 
W ramach zadania planowane jest wybudowanie dwóch przystanków autobusowych 
na drodze powiatowej nr 2440P w m. Bylin, gm. Kleszczewo. 


